

TECHNICAL KILLERS

SET

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

Friday, November 7, 2025



Week	ดัชนีแกว่งตัวออกด้านข้างชะลอตัวลงทดสอบ EMA10 และ 75 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ยังอ่อนกำลังอยู่
Day	ดัชนีดีดตัวกลับขึ้นกลับมายืนเหนือ EMA10 และ 25 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ยังอ่อนกำลังอยู่ ทำให้คาดว่าดัชนีมีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Strategy	เลือกเล่นหุ้นรายตัว	
แนวรับ	1,305	1,300
แนวต้าน	1,318	1,333

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมทั้งพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจพาพุทธารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

PINGAN80

Friday, November 7, 2025



Week	ราคาหุ้นอ้างอิง 2318:HKEX ยืนเหนือ EMA10 Week พยายามขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะกลาง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้น พร้อม RSI และ SSTO ให้สัญญาณซื้อ
Day	ราคาหุ้นอ้างอิง 2318:HKEX ปรับตัวขึ้นพยายามทดสอบแนวต้านที่เส้นแนวนิมขาลงระยะสั้นยืนเหนือ EMA10 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO วกตัวขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวขึ้นได้ต่อ

Recommend	ชื่อเล่นรอบ	
แนวรับ	2.36	2.30
Target	2.60	3.00
Stop<	2.24	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านบัญชีรับกิจ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูพรารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

ICBC06

Friday, November 7, 2025



Week	ราคาหุ้นอ้างอิง 1398:HKEK ยังสามารถปรับตัวขึ้นได้ต่อในกรอบทิศทาง แนวโน้มหลักขาขึ้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้น พร้อม RSI และ SStO ให้สัญญาณซื้อ
Day	ราคาหุ้นอ้างอิง 1398:HKEK ปรับตัวขึ้นต่อทำจุดสูงสุดใหม่ยืนเหนือ EMA10 วัน ต่อเนื่อง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ให้สัญญาณซื้อ แต่ RSI และ SStO ยังให้ สัญญาณซื้อแต่ชะลอกำลังลง ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้าง

Recommend	ถือ / ย่อซื้อ สะสม	
แนวรับ	2.60	2.50
Target	2.70	3.00
Stop<	2.40	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นกับ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจพาพุทธารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIA06

v.com, Nov 07, 2025 07:58 UTC+7
H81.45 L76.95 C81.20 +5.75 (+7.62%)



TradingView



Week	ราคาหุ้นอ้างอิง 1299:HKEX ทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะสั้น-กลาง ในกรอบขาขึ้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD วกตัวขึ้น พร้อม RSI และ SStO ให้สัญญาณซื้อ
Day	ราคาหุ้นอ้างอิง 1299:HKEX ปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่หลังย่อตัวลงทดสอบแนวรับที่จุดสูงสุดก่อนหน้า ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ให้สัญญาณซื้อ แต่ RSI และ SStO ตึงตัว ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ถือ / ซื้อเล่น สอบ	
แนวรับ	3.32	3.22
Target	3.60	3.90
Stop<	3.10	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นกับ และ/หรือ บริหารการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูพรารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

Friday, November 7, 2025

TECHNICAL KILLERS

BABA80

2025 07:59 UTC+7

166.3 L154.2 C165.0 -0.1 (-0.06%)



TradingView

Alibaba Group Holding Limited - 1D - HKEX O160.8 H165.3 L159.9 C165.0 +6.5 (+4.10%)



Week

ราคาหุ้นอ้างอิง 9988:HKEX สามารถยืนเหนือ EMA10 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto ยังชะลอกำลังอยู่

Day

ราคาหุ้นอ้างอิง 9988:HKEX ตีตัวกลับขึ้นได้หลังลงทดสอบแนวรับที่เส้นแนวมุขขึ้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto ชะลอการอ่อนตัวลง ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend

**ทยอยซื้อ
สะสม**

แนวรับ

6.90

6.70

Target

7.40

7.80

Stop<

6.45

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นกับ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นกับ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูพรารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

BIDU80

Nov 07, 2025 07:59 UTC+7
7.0 L116.3 C123.9 +6.3 (+5.36%)



TradingView



Week	ราคาหุ้นอ้างอิง 9888:HKEX ยังสามารถยืนเหนือ EMA10 Week ยกจุดต่ำสุดใหม่ในภาพระยะกลาง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ยังชะลอกำลังอยู่
Day	ราคาหุ้นอ้างอิง 9888:HKEX พยายามฟื้นตัวขึ้นเหนือ EMA10 และ 25 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD พยายามฟื้นตัวขึ้น พร้อม RSI และ SSTO วกตัวขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ทยอยซื้อสะสม	
แนวรับ	5.10	4.90
Target	5.40	6.10
Stop<	4.74	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กำลังกล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email: narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจพาพุทธารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

Friday, November 7, 2025

TECHNICAL KILLERS

BIDU06

Nov 07, 2025 07:59 UTC+7
7.0 L116.3 C123.9 +6.3 (+5.36%)



TradingView



Week	ราคาหุ้นอ้างอิง 9888:HKEX ยังสามารถยืนเหนือ EMA10 Week ยกจุดต่ำสุดใหม่ในภาพระยะกลาง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto ยังชะลอกำลังอยู่
Day	ราคาหุ้นอ้างอิง 9888:HKEX พยายามปรับตัวขึ้นเหนือ EMA10 และ 25 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD พยายามปรับตัวขึ้น พร้อม RSI และ SSto วกตัวขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ทยอยซื้อสะสม	
แนวรับ	5.10	4.90
Target	5.40	6.10
Stop<	4.64	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กำลังกล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email: narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบนจาวพุทธารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

Friday, November 7, 2025

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

CATL80

Friday, November 7, 2025



Week	ราคาหุ้นอ้างอิง 3750:HKEX อ่อนตัวลงเริ่มเข้าใกล้ EMA10 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค RSI และ S STO ยังชะลอกำลังอยู่
Day	ราคาหุ้นอ้างอิง 3750:HKEX พ้นตัวกลับขึ้นได้ในกรอบ Symmetrical Triangle ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ S STO ยังอ่อนกำลังอยู่ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้าง

Recommend	ทยอยซื้อสะสม	
แนวรับ	23.00	22.60
Target	24.80	27.00
Stop<	21.50	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมทั้งพนักงานของบริษัทฯ ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่น ๆ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่แจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจพาพุทราธิ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์